s'était  allié  avec  Marie  JACQUET123,  née  le  18 aou't  1828  à
Primelles, décédée le 23 mars 1900 à Venesmes, La Bouloie à l'a'ge
de 71 ans.  Le couple a eu une fille :  Madeleine BEGASSAT [27]
(1849).

120 Décès: Archives du Cher Montlouis Réf 3E 5583 1889-1898 vue 50 Acte n° 8 du 9 aou't 1892 - L'an
mil huit cent quatre vingt douze le neuf du mois d'aou't à dix heures du matin, par devant Nous,
Cous  Silvain  Maire,  officier  de  l'état  civil  de  la  commune  de  Montlouis,  canton  de  Lignières
département  du  Cher,  sont  comparus  Giraudon  Michel,  voisin,  a'gé  de  cinquante  deux  ans,

[...]

xid=513484&xct=5994  http://18112.free.fr/1735-1754/1753/0416bbs.jpg  Témoin :  Jean
BERNARDEAU  ca  1680-1755  Témoin :  François  BERNARDEAU  1687-1766  Sources:  Acte  de
sépulture -  D.GIRONNET Jeanne 1753 -  A D. Bourges  -  Acte + Genlucie Sépulture de Jeanne
GIRONNET - 1753 - Ids St Roch Ce huit may mil  sept cent cinquante trois le corps de Jeanne
GIRONNET femme de François BERNARDEAU Lab decedée dhier  au village du terrier  de cette
paroisse # a ete # agée d environ 66 ans inhumé par moy soussigné en presence de François
BERNARDEAU son mary et de Jean BERNARDEAU son beau-frère qui ont declaré ne scavoir signer